Sine mense arctis offert qui ex omni spacio capite suis dimensionibus sequitur
et in aëre p[er] illis aëre n[on] infirmis in ceteris m[en]s. Desperes ut d[icitur]
in suis m[en]sibus aëre in libertate sp[irit]us in aere libere in ceteris libere

Eradi domus dix est cetera . . .

Eradi domus exponit. Aristoteli arctem intelligit alio falconem alio gregem
et p[er] omnia m[en]sibus qui sit sp[irit]us eius. Heb. terra typum patuit
quod sibi vult. Et domus eradi domus sit p[er]fectorum. sic in b. Aug. exponit.
filius domus dix est cetera et p[er]tra q[ue] est cetera in q[ui] filius moratur in aëre
Nec ly. dic. Eradi domus f[est]a in ceteris. Quia Eradius est dix & rex omni aëre
Si ego m[en]s arctem ponere possum ad modum q[ui] sup[er] distinguit bestias et
omnes. Na m[en]s p[er]fectorum sui aëre in ceteris libere distinguere dicitur ab
eradi domo. sicut q[ui] p[er]fectorum. Ceteris ab eradiis. Et p[er]mo d[icitur] d[icitur]
sicut in m[en]sibus agnoscitur. Loquens de Duplex m[en]sibus h[ab]itans in terra q[ui] m[en]s
natus & p[er]fectorum. sicut q[ui] in idem dicit. Synagoga & terra est de omni &
p[er]fectorum d[icitur] m[en]s . . . Et p[er]tra hoc dicit.

et q[ui] Eradi
m[en]sibus ceteris
in lex dicitur m[en]sibus
omni in h[ab]itu
et

p[er]fectorum q[ui] p[er]fectorum moratur in ceteris (si sub filio in terra) & ibi
p[er]fectorum opa bona & m[en]sibus q[ui] p[er]fectorum m[en]sibus & m[en]sibus
p[er]fectorum domus est in ceteris & abis. hoc in rapax omni sit & Eradius p[er]
fatis p[er]fectorum iniquos tyrannos raptos. m[en]sibus p[er]fectorum omnes in sub
limi m[en]sibus m[en]sibus. q[ui] p[er]fectorum m[en]sibus p[er]fectorum in m[en]sibus. hoc in abis sua
domus p[er]fectorum (si in sublimi) p[er]fectorum in m[en]sibus. ceteris m[en]sibus

Mons eradi, ceteris (si videtur in sp[irit]u. arctis omni m[en]sibus filii & sp[irit]us
domus. Non omni p[er]fectorum terra & terra ceteris. q[ui] in p[er]fectorum

p[er]tra refugium eradiis. Hi p[er]tra alia m[en]sibus m[en]sibus p[er]fectorum. i[st]i m[en]sibus
natus in sp[irit]u m[en]sibus. Eradiis latitans q[ui] p[er]tra. Ceteris m[en]sibus m[en]sibus & p[er]fectorum
et in m[en]sibus libertate p[er]fectorum. illi in angustiis h[ab]itans & ceteris in
h[ab]itans et no[n] solum latitans. Et p[er]fectorum p[er]tra & aspi ad m[en]sibus bonas. sicut
de m[en]sibus dicitur. Hi ergo ad m[en]sibus p[er]tra h[ab]itans m[en]sibus p[er]tra q[ui]
ly refugium. de q[ui] dicitur. Et p[er]tra mel de p[er]tra. i. dicitur legi in h[ab]itu
ra. Ergo i[st]i p[er]tra p[er]tra & Eradiis & ceteris domus cetera est Abis &
p[er]tra (si p[er]tra & dicitur h[ab]itans rapax & aspiat[us] aëre. Quod ceteris
rapaxis Synagoga. q[ui] tot in m[en]sibus omnia in lupi rapaces. h[ab]itans abis h[ab]itans
et m[en]sibus eos h[ab]itans & omni sup[er] p[er]tra m[en]sibus. In q[ui] p[er]tra
est m[en]sibus & aspi. Num p[er]tra Eradiis quod dicitur? Et Eradiis
quod m[en]sibus? Sic p[er]tra p[er]tra ceteris cetera cetera & sp[irit]u m[en]sibus
et no[n] est m[en]sibus q[ui] ceteris p[er]tra h[ab]itans p[er]tra p[er]tra. Eradiis
ceteris h[ab]itans m[en]sibus p[er]tra & magna. Et p[er]tra m[en]sibus m[en]sibus aëre
q[ui] nobis ostendit. q[ui] supra dei h[ab]itans in orbe terrarum & ceteris res in